(財)財務会計基準機構会員

2024 年１月 19 日

各  位

株 式 会 社 セ ル シ ス

代 表 取 締 役 社 長 成 島  啓

（コード番号：3663 東証スタンダード）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 伊 藤  賢

電 話 番 号 ： 0 3 - 6 8 2 0 - 9 5 9 0

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 19 日開催の取締役会において、サステナビリティ委員会を設置することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

当社グループが事業活動を推進していくうえで、持続可能な社会実現への貢献と中長期的な企業価

値の向上が重要な経営課題であるとの認識に立ち、サステナビリティへの取組を推進することを目的

にサステナビリティ委員会を設置することといたしました。

２．委員会の役割

本委員会は、当社グループのサステナビリティに関する活動方針・計画の策定を行い、その取り組

みを推進し、活動内容を必要に応じて取締役会に報告いたします。

３．委員会の構成

サステナビリティ委員会は、代表取締役社長を委員長として、社内取締役及び各部門の責任者等で

構成されます。

４．設置日

2024 年１月 19 日

以 上